
22° MEETING DELLA LIBERAZIONE - MEMORIAL PAOLO MAGGIONI
CINISELLO BALSAMO - 25 APRILE 2019
Organizzazione: N.ATL. 87 - CBA CINISELLO - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI 25/04 - 12:21

60 piani Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 757

2 5 23 PALA Ange 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.77 703

3 2 28 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.88 682

4 1 37 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.05 648

5 4 2 CORSI Benedetta 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.21 617

6 6 12 CORBETTA Sofia 2006 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.29 601

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 24 CAGLIO Alice 2007 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.98 662

2 4 29 SPAGOLLA Alessandra 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.99 660

3 1 7 VIGANI Elisa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

4 5 1 VANONCINI Sofia 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.40 580

5 2 15 CALEGARI Aurora 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.44 572

6 6 3 SUSSARELLO Silvia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.50 560

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 4 RIZZOTTO Virginia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.31 597

2 3 25 PETRONE Giulia 2006 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.47 566

3 5 5 GUARISCO Sara 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57 547

 4 32 RANISI Alessandra 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

 2 8 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 1 16 SANZA Veronica 2007 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  



Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 VISCOVO Alice 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.48 564

2 2 33 CALIGARA Sofia 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.61 539

3 5 6 VELLA Matilde 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.61 539

4 4 21 POIANI Camilla Jung 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.71 520

5 6 30 STEFANONI Elisa 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.79 505

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 13 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 9.58 545

2 5 10 BARBARISI Giorgia 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.61 539

3 3 9 BALLABIO Elena 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.74 514

4 4 34 ALBERTOLI Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.99 467

5 1 22 CASIRAGHI Martina 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.02 461

Serie 6 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 17 TINI Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.79 505

2 5 27 CAMPANINO Alice 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.96 473

3 6 20 TRAVERSA Chiara Diletta 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.27 415

4 3 31 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.30 409

5 4 18 INDELICATO Francesca 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.40 391

Serie 7 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 38 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.90 678

2 2 26 CARBONE Gaia 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.40 580

3 5 35 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.75 513

4 3 14 GENOVESE Greta 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.80 503

5 4 11 ZUCCHINI Josephine 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.89 486

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 D'ANGELO Lavinia Vittor 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.51 757

2 5 23 PALA Ange 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.77 703



3 2 28 BRISCA Anita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.88 682

4 1 38 CARDELLI Camilla 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 8.90 678

5 3 24 CAGLIO Alice 2007 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.98 662

6 4 29 SPAGOLLA Alessandra 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 8.99 660

7 1 37 LUCCHINA Fiona 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.05 648

8 4 2 CORSI Benedetta 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.21 617

9 1 7 VIGANI Elisa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.28 603

10 6 12 CORBETTA Sofia 2006 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.29 601

11 6 4 RIZZOTTO Virginia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.31 597

12 5 1 VANONCINI Sofia 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 9.40 580

12 2 26 CARBONE Gaia 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.40 580

14 2 15 CALEGARI Aurora 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.44 572

15 3 25 PETRONE Giulia 2006 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.47 566

16 3 36 VISCOVO Alice 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE 9.48 564

17 6 3 SUSSARELLO Silvia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.50 560

18 5 5 GUARISCO Sara 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.57 547

19 2 13 VERDELLI Rebecca Maria 2007 RF MI588 ATL. GISA 9.58 545

20 2 33 CALIGARA Sofia 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 9.61 539

20 5 10 BARBARISI Giorgia 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.61 539

22 5 6 VELLA Matilde 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.61 539

23 4 21 POIANI Camilla Jung 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.71 520

24 3 9 BALLABIO Elena 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.74 514

25 5 35 CROCE' Beatrice 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.75 513

26 6 30 STEFANONI Elisa 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 9.79 505

26 2 17 TINI Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.79 505

28 3 14 GENOVESE Greta 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.80 503

29 4 11 ZUCCHINI Josephine 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.89 486

30 5 27 CAMPANINO Alice 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 9.96 473

31 4 34 ALBERTOLI Anna 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 9.99 467

32 1 22 CASIRAGHI Martina 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.02 461

33 6 20 TRAVERSA Chiara Diletta 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.27 415

34 3 31 JAAFARI Yasmine 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 10.30 409

35 4 18 INDELICATO Francesca 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.40 391

 2 8 TENTORI Giorgia Rosa 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 4 32 RANISI Alessandra 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE DNS  

 1 16 SANZA Veronica 2007 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  



1000 metri Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 MOLTENI Carolina 2006 RF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 3:24.41 852

2 119 VUOLO Greta 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE 3:26.96 819

3 123 OUALI Tesnim 2006 RF MI356 ATL. SOVICO 3:29.46 788

4 93 SCERRA Marta 2006 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:32.69 748

5 120 LAMPERTI Martina 2007 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3:38.04 689

6 134 CONFORTI ANDREONI Giorg 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:38.51 684

7 148 BOCA Alessandra 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 3:38.80 681

8 142 PIURI Elisa 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:43.01 636

9 145 SGRO Giorgia 2007 RF MI588 ATL. GISA 3:43.60 629

10 125 PEZZOTTA Lucia 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:45.40 610

11 128 CAVALLARO Letizia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3:47.51 589

12 143 COGO Sofia 2007 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:48.34 580

13 144 ANGILELLA Melissa 2007 RF MI588 ATL. GISA 3:50.48 559

14 124 MOMBELLI Viola 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3:58.70 479

15 114 FORLETTO Chiara 2007 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:59.96 467

16 0 CREPALDI Giada 2007 RF MI101 ATL. BRESSO 4:06.69 406

17 127 VERGANI Alice 2007 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 4:07.93 395

18 103 SERRAINO Sofia 2007 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 4:16.55 322

19 129 TIRIMACCO Diana 2006 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 4:21.19 286

60 Hs H 60 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.69 955

2 4 18 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.74 947



3 6 6 DEL CURTO Martina 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.20 869
4 5 4 BRAMBATI Alice 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 10.25 861

5 3 15 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.27 858

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 VALENSIN Elisa 2007 RF MI330 ASPES SSD RL 10.02 899

2 3 17 VERONESI Martina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.05 734

3 4 14 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.21 711

4 5 1 TORNAGHI Anna 2006 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.77 632

5 0 20 GAGLIARDI Chiara 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.06 592

Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 FERRARI Giulia 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.02 738

2 2 12 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.73 637

3 3 10 CAPOBIANCO Nicole 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 12.61 518

4 5 8 ROSSO Anita 2007 RF MI101 ATL. BRESSO 13.48 406

 1 16 CUTURELLO Viola 2006 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.38 686

2 2 13 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.81 626

3 5 7 VIS Sofia 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.92 611

4 1 9 DALLA VECCHIA Alice 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.36 551

5 3 11 LANGE' Gaia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.64 514

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 2 CAZZANIGA Sara 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 9.69 955

2 4 18 AVIGNI Ludovica 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 9.74 947

3 2 5 VALENSIN Elisa 2007 RF MI330 ASPES SSD RL 10.02 899

4 6 6 DEL CURTO Martina 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.20 869

5 5 4 BRAMBATI Alice 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 10.25 861

6 3 15 LA TELLA Emma 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.27 858



7 4 3 FERRARI Giulia 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.02 738
8 3 17 VERONESI Martina 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.05 734

9 4 14 GOTTARDELLO Miriam 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.21 711

10 4 19 CUMERLATO MELTER Iris 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.38 686

11 2 12 GIANI Silvia 2006 RF VA129 POL. OLONIA 11.73 637

12 5 1 TORNAGHI Anna 2006 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.77 632

13 2 13 LURASCHI Benedetta 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 11.81 626

14 5 7 VIS Sofia 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 11.92 611

15 0 20 GAGLIARDI Chiara 2006 RF VA766 ATL. LA FORNACE 12.06 592

16 1 9 DALLA VECCHIA Alice 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.36 551

17 3 10 CAPOBIANCO Nicole 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 12.61 518

18 3 11 LANGE' Gaia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.64 514

19 5 8 ROSSO Anita 2007 RF MI101 ATL. BRESSO 13.48 406

 1 16 CUTURELLO Viola 2006 RF VA129 POL. OLONIA DNS  

Salto in alto/HJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 PANCERA Anna 2006 RF CO010 ATL. ERBA 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   -   -   O   O   O   O   XO   XXX                     

2 8 GHIOLDI Asia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 1.37 758

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   -   O   O   O   O   O   XO   XO   XXX                     

3 7 MOTTA Serena 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.31 703

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   O   XO   O   XXO   XXX                       

4 5 GROSSIER Lisa 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

5 11 MANCINO Chiara 2006 RF VA129 POL. OLONIA 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   XXO   O   XXX                        



6 10 COSTI Margherita 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

6 9 TERLIZZI Francesca 2006 RF VA117 ATL. MALNATE 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  O   O   O   O   O   XO   XXX                        

6 6 N'LANDU NGOMA NSAFU Ali 2006 RF MI352 EUROATLETICA 2002 1.28 676

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

9 3 PENATI Ilaria 2006 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.25 649

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   O   XXX                         

10 4 MANDARADONI Chiara 2007 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1.10 519

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

11 1 LOCCI Teresa 2007 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.00 436

1.00 1.10                             

  O   XXX                             

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:02 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 16 ELLI Alice Maria 2007 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.31 702

1°: 4.23 2°: 3.98 3°: 4.31            

2 21 SARACENI Erika Giorgia 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.20 674

1°: 4.20 2°: 4.10 3°: X            

3 35 LULAJ Laura 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.12 654

1°: 4.12 2°: X 3°: X            

4 30 PEDRAZZINI Cecilia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.84 586

1°: 3.84 2°: 3.42 3°: 3.60            

5 34 LANDOLFI Giada 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 573

1°: 3.79 2°: 3.73 3°: 3.67            



6 26 MAGISTRALI Carlotta 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 566

1°: 3.76 2°: 3.38 3°: 3.59            

7 33 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.72 556

1°: 3.72 2°: 3.54 3°: 3.56            

8 13 VIGANO Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.58 523

1°: 3.35 2°: 3.13 3°: 3.58            

9 37 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.54 513

1°: 3.54 2°: 3.32 3°: 3.31            

10 20 PETRUZZELLA Giada 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.45 492

1°: 3.42 2°: 3.45 3°: 3.16            

11 4 GRADASCHI Beatrice 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.41 482

1°: X 2°: X 3°: 3.41            

12 36 MISTRETTA Gaia 2007 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.37 472

1°: 3.37 2°: 3.14 3°: X            

13 2 BERZI Milena 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.30 456

1°: X 2°: 3.30 3°: 2.99            

14 18 PANDULLO Jasmine Evelin 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.12 414

1°: 3.12 2°: 3.00 3°: 2.78            

15 9 GRAIZLER Manuela Laura 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.01 388

1°: 3.00 2°: 2.79 3°: 3.01            

16 23 LONGONI Carlotta 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.01 388

1°: X 2°: 2.78 3°: 3.01            

17 29 GUMIER Francesca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.86 353

1°: 2.86 2°: 2.83 3°: 2.76            

 25 BRUNGA Eleonora 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. NM  

1°: X 2°: X 3°: X            

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 4.37 717

1°: 3.85 2°: 4.07 3°: 4.37            

2 31 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 669

1°: 4.00 2°: 4.18 3°: 4.13            

3 15 MUSUMECI Lucia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.01 627

1°: 3.85 2°: 3.83 3°: 4.01            



4 22 BRAMBILLA Bianca 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 3.82 581

1°: 3.81 2°: 3.72 3°: 3.82            

5 12 CARAMELLO Lisa Maria 2006 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.79 573

1°: 3.68 2°: 3.68 3°: 3.79            

6 27 RANDAZZO Cecilia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.79 573

1°: 3.79 2°: X 3°: 3.54            

7 1 ZAMBELLI Alessandra 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.67 544

1°: 3.56 2°: 3.49 3°: 3.67            

8 24 CAVIGLIA Beatrice 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.67 544

1°: 2.86 2°: 2.43 3°: 3.67            

9 14 LAVAZZA Giulia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.62 532

1°: 3.52 2°: 3.62 3°: X            

10 7 DELL'ACQUA Claudia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.50 503

1°: 3.50 2°: 3.11 3°: 3.35            

11 28 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.46 494

1°: X 2°: 3.35 3°: 3.46            

12 32 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.43 487

1°: 3.43 2°: 3.24 3°: 3.25            

13 3 LOCATELLI Alice 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.39 477

1°: 3.07 2°: 3.24 3°: 3.39            

14 10 GHIRAN Giulia Ioana 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.27 449

1°: 3.16 2°: 3.26 3°: 3.27            

15 17 LUONI Benedetta 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.17 425

1°: 2.87 2°: 2.95 3°: 3.17            

16 8 BASSANI Aurora 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.16 423

1°: X 2°: 3.16 3°: 2.81            

17 19 ATZENI Chiara 2006 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.11 411

1°: 3.11 2°: 3.01 3°: 3.07            

18 5 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.04 395

1°: X 2°: 3.04 3°: X            

 11 TEDOLDI Erika 2007 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 RAVASIO Martina 2006 RF CO445 ATL. CASSAGO 4.37 717



2 16 ELLI Alice Maria 2007 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 4.31 702
3 21 SARACENI Erika Giorgia 2006 RF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4.20 674

4 31 CASTELLI Rebecca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 4.18 669

5 35 LULAJ Laura 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 4.12 654

6 15 MUSUMECI Lucia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 4.01 627

7 30 PEDRAZZINI Cecilia 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.84 586

8 22 BRAMBILLA Bianca 2006 RF MI158 ATL. GESSATE 3.82 581

9 34 LANDOLFI Giada 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.79 573

10 12 CARAMELLO Lisa Maria 2006 RF MI710 ATLETICA MONZA 3.79 573

11 27 RANDAZZO Cecilia 2006 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3.79 573

12 26 MAGISTRALI Carlotta 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.76 566

13 33 PARAZZI Marta 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.72 556

14 1 ZAMBELLI Alessandra 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.67 544

15 24 CAVIGLIA Beatrice 2006 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.67 544

16 14 LAVAZZA Giulia 2006 RF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 3.62 532

17 13 VIGANO Benedetta 2007 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.58 523

18 37 BIZZARRI Anita 2006 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 3.54 513

19 7 DELL'ACQUA Claudia 2006 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 3.50 503

20 28 PAOLI Claudia 2007 RF VA117 ATL. MALNATE 3.46 494

21 20 PETRUZZELLA Giada 2006 RF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.45 492

22 32 RAMPINI Chiara 2007 RF VA731 ATL. GALLARATESE 3.43 487

23 4 GRADASCHI Beatrice 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.41 482

24 3 LOCATELLI Alice 2006 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.39 477

25 36 MISTRETTA Gaia 2007 RF VA550 ATL. GAVIRATE 3.37 472

26 2 BERZI Milena 2007 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3.30 456

27 10 GHIRAN Giulia Ioana 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.27 449

28 17 LUONI Benedetta 2007 RF MI770 ATLETICA MENEGHINA 3.17 425

29 8 BASSANI Aurora 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.16 423

30 18 PANDULLO Jasmine Evelin 2006 RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.12 414

31 19 ATZENI Chiara 2006 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 3.11 411

32 5 REDAELLI Elena 2007 RF CO445 ATL. CASSAGO 3.04 395

33 9 GRAIZLER Manuela Laura 2007 RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.01 388

34 23 LONGONI Carlotta 2007 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.01 388

35 29 GUMIER Francesca 2007 RF VA133 SESTO 76 LISANZA 2.86 353

 25 BRUNGA Eleonora 2006 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. NM  

 11 TEDOLDI Erika 2007 RF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA DNS  



Peso/SP Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 POGA Nikoleta 2006 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.53 505

1°: X 2°: 8.53 3°: 7.46            

2 3 BARBARO Lucia Maria 2006 RF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 7.32 399

1°: 7.00 2°: 7.03 3°: 7.32            

3 2 RIVA Cecilia 2007 RF MI710 ATLETICA MONZA 6.80 353

1°: 6.58 2°: 6.80 3°: 6.43            

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 ENRICO Francesca - CARDELLI Camilla - BRISCA Anita - AVIGNI Ludovica RF VA130 N. ATL. VARESE A 54.92 922

2 3 14 SPAGOLLA Alessandra - STEFANONI Elisa - LUZZI Ilaria - PEDRAZZINI Cecilia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 57.40 788

3 5 2 LUCCHINA Fiona - CASTELLI Rebecca - ZANZI Vanessa - COSTI Margherita RF VA130 N. ATL. VARESE B 57.43 786

4 1 20 REDAELLI Elena - NAVA Benedetta - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara RF CO445 ATL. CASSAGO A 59.00 720

5 4 151 GENOVESE Greta - ELLI Alice Maria - MANDARADONI Chiara - PANDULLO Jasmine Evelin RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:00.30 677

6 6 155 LONGONI Carlotta - DEL CURTO Martina - CONFORTI ANDREONI Giorg - MOTTA Serena RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:00.69 664

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 34 LOCATELLI Alice - CORSI Benedetta - VANONCINI Sofia - PEZZOTTA Lucia RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 56.61 829

2 4 150 GOTTARDELLO Miriam - LA TELLA Emma - LANDOLFI Giada - BIZZARRI Anita RF VA133 SESTO 76 LISANZA 58.47 738

3 6 12 GRAIZLER Manuela Laura - BASSANI Aurora - TORNAGHI Anna - FERRARI Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 59.18 714

4 5 48 GUARISCO Sara - VIGANI Elisa - BALLABIO Elena - BARBARISI Giorgia RF CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:00.13 683

5 3 45 RIVA Cecilia - CAPOBIANCO Nicole - CAMPANINO Alice - CARAMELLO Lisa Maria RF MI710 ATLETICA MONZA A 1:01.99 622

6 2 26 JAAFARI Yasmine - LULAJ Laura - LAMPERTI Martina - MISTRETTA Gaia RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:03.71 567



Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 VERONESI Martina - GHIOLDI Asia - RANDAZZO Cecilia - LURASCHI Benedetta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.67 826

2 3 22 VIS Sofia - CARBONE Gaia - GROSSIER Lisa - PENATI Ilaria RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 58.31 744

3 2 53 VELLA Matilde - SUSSARELLO Silvia - DELL'ACQUA Claudia - RIZZOTTO Virginia RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 59.20 714

4 0 7 DALLA VECCHIA Alice - VIGANO Benedetta - TINI Benedetta - BRUNGA Eleonora RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 1:03.15 585

 5 58 VISCOVO Alice - VUOLO Greta - GAGLIARDI Chiara - RANISI Alessandra RF VA766 ATL. LA FORNACE A DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 ENRICO Francesca - CARDELLI Camilla - BRISCA Anita - AVIGNI Ludovica RF VA130 N. ATL. VARESE A 54.92 922

2 1 34 LOCATELLI Alice - CORSI Benedetta - VANONCINI Sofia - PEZZOTTA Lucia RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 56.61 829

3 4 43 VERONESI Martina - GHIOLDI Asia - RANDAZZO Cecilia - LURASCHI Benedetta RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 56.67 826

4 3 14 SPAGOLLA Alessandra - STEFANONI Elisa - LUZZI Ilaria - PEDRAZZINI Cecilia RF VA550 ATL. GAVIRATE A 57.40 788

5 5 2 LUCCHINA Fiona - CASTELLI Rebecca - ZANZI Vanessa - COSTI Margherita RF VA130 N. ATL. VARESE B 57.43 786

6 3 22 VIS Sofia - CARBONE Gaia - GROSSIER Lisa - PENATI Ilaria RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 58.31 744

7 4 150 GOTTARDELLO Miriam - LA TELLA Emma - LANDOLFI Giada - BIZZARRI Anita RF VA133 SESTO 76 LISANZA 58.47 738

8 1 20 REDAELLI Elena - NAVA Benedetta - RAVASIO Martina - CAZZANIGA Sara RF CO445 ATL. CASSAGO A 59.00 720

9 6 12 GRAIZLER Manuela Laura - BASSANI Aurora - TORNAGHI Anna - FERRARI Giulia RF CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 59.18 714

10 2 53 VELLA Matilde - SUSSARELLO Silvia - DELL'ACQUA Claudia - RIZZOTTO Virginia RF CO023 ATL. ROVELLASCA A 59.20 714

11 5 48 GUARISCO Sara - VIGANI Elisa - BALLABIO Elena - BARBARISI Giorgia RF CO023 ATL. ROVELLASCA B 1:00.13 683

12 4 151 GENOVESE Greta - ELLI Alice Maria - MANDARADONI Chiara - PANDULLO Jasmine Evelin RF MI087 5 CERCHI SEREGNO 1:00.30 677

13 6 155 LONGONI Carlotta - DEL CURTO Martina - CONFORTI ANDREONI Giorg - MOTTA Serena RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1:00.69 664

14 3 45 RIVA Cecilia - CAPOBIANCO Nicole - CAMPANINO Alice - CARAMELLO Lisa Maria RF MI710 ATLETICA MONZA A 1:01.99 622

15 0 7 DALLA VECCHIA Alice - VIGANO Benedetta - TINI Benedetta - BRUNGA Eleonora RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL A 1:03.15 585

16 2 26 JAAFARI Yasmine - LULAJ Laura - LAMPERTI Martina - MISTRETTA Gaia RF VA550 ATL. GAVIRATE B 1:03.71 567

 5 58 VISCOVO Alice - VUOLO Greta - GAGLIARDI Chiara - RANISI Alessandra RF VA766 ATL. LA FORNACE A DNS  

Vortex Ragazze

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 SIDENIUS Sofia 2006 RF MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 42.53 762
1°: 38.88 2°: 40.34 3°: 42.53            



2 1 ZORAT Maria Lisset 2006 RF MI356 ATL. SOVICO 41.67 743

1°: 41.67 2°: 35.13 3°: 36.41            

3 7 LUZZI Ilaria 2006 RF VA550 ATL. GAVIRATE 40.42 721

1°: 37.77 2°: 40.42 3°: X            

4 6 ZANZI Vanessa 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 34.04 601

1°: 22.49 2°: 33.97 3°: 34.04            

5 3 NICOLUSSI Esther 2007 RF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 33.75 595

1°: 32.89 2°: 31.04 3°: 33.75            

6 8 ENRICO Francesca 2006 RF VA130 N. ATL. VARESE 33.56 592

1°: 33.56 2°: X 3°: 29.74            

7 5 MERATI Alessia 2007 RF MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.38 451

1°: 21.19 2°: 26.38 3°: 22.43            

8 2 FRANZOLINI Giorgia 2007 RF MI352 EUROATLETICA 2002 24.08 405

1°: 21.96 2°: 21.15 3°: 24.08            

60 piani Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 PALA Francis 2007 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.04 716

2 4 12 GIURANNA Ossee Merveill 2006 RM MI352 EUROATLETICA 2002 8.17 673

3 2 25 JAROENKIAT Eric 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 8.29 634

4 5 2 DELL'ACQUA Federico 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.30 631

5 1 15 WAMWAYI ONYANGO Francis 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 8.31 628

6 6 9 URBANI Matteo Lidio 2006 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.40 599

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.61 536

2 3 13 MARCHESI Yari 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 8.66 521

3 4 26 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.75 496

4 2 30 MONDINI Edoardo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.97 435

 6 16 SIVIERO Alberto 2007 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  



Serie 3 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 29 CECCHINATO Tommaso 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 8.87 462

2 2 5 POLOTTO Kevin 2006 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.35 339

3 0 14 RINALDI Matteo 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 9.40 327

4 5 11 BERTINI Marco 2007 RM MI158 ATL. GESSATE 9.49 306

5 3 31 LIBRANDI Antonio 2007 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80 239

Serie 4 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 SPINELLI Samuele 2006 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.49 306

2 1 22 BASSANI Jacopo 2007 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.64 272

3 3 4 MASALA Nathan 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.67 266

4 2 10 SEMPLICI Davide 2006 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.69 262

5 4 8 MARCHI Andrea 2006 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.90 218

Serie 5 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 28 LOPEZ Hunberto 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.13 175

2 3 1 CANOBBIO Andrea 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.21 160

3 2 24 PAPA Lorenzo 2007 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.36 135

4 6 20 ANANIA Nicolo' 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38 131

5 5 18 RUBINO Matteo 2007 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.64 91

Serie 6 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 21 DEL BO Pietro 2006 RM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.65 270

2 0 17 RANZA Andrea 2006 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.68 264

3 4 23 LUONGO Christian 2007 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.08 184

4 2 27 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 10.08 184

5 3 7 FASSI Giorgio 2007 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.14 173

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 19 PALA Francis 2007 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 8.04 716



2 4 12 GIURANNA Ossee Merveill 2006 RM MI352 EUROATLETICA 2002 8.17 673
3 2 25 JAROENKIAT Eric 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 8.29 634

4 5 2 DELL'ACQUA Federico 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.30 631

5 1 15 WAMWAYI ONYANGO Francis 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 8.31 628

6 6 9 URBANI Matteo Lidio 2006 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.40 599

7 5 3 AUGUSTE Mattia Samuele 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.61 536

8 3 13 MARCHESI Yari 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 8.66 521

9 4 26 DELL'ANGELO Lodovico 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.75 496

10 4 29 CECCHINATO Tommaso 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 8.87 462

11 2 30 MONDINI Edoardo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.97 435

12 2 5 POLOTTO Kevin 2006 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.35 339

13 0 14 RINALDI Matteo 2006 RM MI330 ASPES SSD RL 9.40 327

14 5 6 SPINELLI Samuele 2006 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.49 306

14 5 11 BERTINI Marco 2007 RM MI158 ATL. GESSATE 9.49 306

16 1 22 BASSANI Jacopo 2007 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.64 272

17 5 21 DEL BO Pietro 2006 RM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.65 270

18 3 4 MASALA Nathan 2007 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 9.67 266

19 0 17 RANZA Andrea 2006 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.68 264

20 2 10 SEMPLICI Davide 2006 RM MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.69 262

21 3 31 LIBRANDI Antonio 2007 RM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 9.80 239

22 4 8 MARCHI Andrea 2006 RM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.90 218

23 4 23 LUONGO Christian 2007 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.08 184

24 2 27 CAGNOLI Davide 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 10.08 184

25 4 28 LOPEZ Hunberto 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 10.13 175

26 3 7 FASSI Giorgio 2007 RM MI360 ATL. 99 VITTUONE 10.14 173

27 3 1 CANOBBIO Andrea 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.21 160

28 2 24 PAPA Lorenzo 2007 RM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.36 135

29 6 20 ANANIA Nicolo' 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 10.38 131

30 5 18 RUBINO Matteo 2007 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.64 91

 6 16 SIVIERO Alberto 2007 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD DNS  

1000 metri Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:36 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 118 ZANINI Manuel 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 2:59.43 843

2 136 RISI Jacopo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:01.84 802

3 137 TABAKU Gani 2006 RM MI588 ATL. GISA 3:03.39 776

4 106 AMBROSIO Riccardo 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:09.43 689

5 132 LOCATELLI Alessandro 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:12.63 646

6 146 DI SCOLA Federico 2006 RM MI376 N. ATL. 87 3:12.68 646

7 122 SECCHI Giacomo 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 3:15.05 615

8 154 FORZINETTI Edoardo 2007 RM MI101 ATL. BRESSO 3:24.82 496

9 150 ZANGHI Alessandro 2007 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:27.06 470

10 135 MERONI Michele 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 3:27.10 470

11 133 DE SANTIS Lorenzo 2007 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3:27.17 469

12 139 QASSAD Mohamed 2007 RM MI588 ATL. GISA 3:32.66 408

13 140 MOLINARA Massimo 2006 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:34.05 393

14 147 MARTUCCI Riccardo 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 3:36.43 368

15 130 BARELLI Mattia Liam 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:39.31 339

16 149 PATELLA Lorenzo 2006 RM MI352 EUROATLETICA 2002 3:40.06 332

17 126 CARRASSI Cesare 2006 RM VA731 ATL. GALLARATESE 3:40.14 331

18 121 MICHELON Edoardo 2006 RM VA766 ATL. LA FORNACE 3:40.81 324

19 131 BARUFFINI Manith 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3:41.59 316

20 141 MOLINARA Flavio 2007 RM CO912 MULTISPORT CANTU' 2012 3:56.04 188

21 138 URBINO Giosue' 2006 RM MI588 ATL. GISA 3:59.78 159

60 Hs H 60 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 DI ROSOLINI Claudio 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.31 687

2 3 3 PANZERI Alessandro 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.48 659

3 2 7 CRUZ Raul 2006 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.53 651

4 4 10 MORGANTI Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 10.96 582

5 0 1 MADASCHI Davide 2007 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.00 426

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:18 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 0 2 GAVAZZI Enrico 2006 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.21 704

2 4 4 D'ABRUSCO Alessandro 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.18 548

3 3 6 ALBANESE Luca 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.43 366

4 5 9 COLOMBO Giacomo 2006 RM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.75 323

5 2 8 BERTI Riccardo 2007 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 13.18 268

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 0 2 GAVAZZI Enrico 2006 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.21 704

2 5 5 DI ROSOLINI Claudio 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 10.31 687

3 3 3 PANZERI Alessandro 2006 RM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.48 659

4 2 7 CRUZ Raul 2006 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 10.53 651

5 4 10 MORGANTI Andrea 2006 RM MI101 ATL. BRESSO 10.96 582

6 4 4 D'ABRUSCO Alessandro 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 11.18 548

7 0 1 MADASCHI Davide 2007 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 12.00 426

8 3 6 ALBANESE Luca 2007 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 12.43 366

9 5 9 COLOMBO Giacomo 2006 RM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 12.75 323

10 2 8 BERTI Riccardo 2007 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 13.18 268

Salto in alto/HJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:00 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 VERTULLI Kevin 2006 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                     

2 3 BIANCHINI Filippo 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   XO   O   XO   XXX                     

3 6 BERETTA Davide 2006 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 1.37 641

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40                     

  -   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                     

4 7 GOBBI Tommaso 2007 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 1.31 592



1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34                       

  O   O   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                       

5 5 FIORUCCI Emanuele 2007 RM MI710 ATLETICA MONZA 1.25 544

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 1 FIORONI Andrea 2007 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 1.10 425

1.00 1.10 1.15                            

  O   O   XXX                            

 4 RIVA Leonardo Helios 2007 RM MI746 ATLETICA ALBIATE DNS  

                              

                              

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 GIARDINA Davide 2006 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 5.09 772

1°: 5.07 2°: 4.98 3°: 5.09            

2 10 POZZI Alessio 2006 RM VA117 ATL. MALNATE 4.38 612

1°: 4.38 2°: 3.91 3°: 4.24            

3 11 CRISTOFARO Federico 2007 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 4.13 558

1°: 4.13 2°: 3.93 3°: 3.83            

4 3 ELLI Alessandro 2006 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.91 511

1°: 3.61 2°: 3.91 3°: 3.17            

5 5 SAMBATI Morris 2006 RM MI376 N. ATL. 87 3.84 496

1°: 3.60 2°: 3.47 3°: 3.84            

6 1 COGLIATI Matteo 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 3.76 479

1°: X 2°: 3.76 3°: 3.52            

7 8 IANNE Marco 2006 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3.71 469

1°: 3.41 2°: 3.48 3°: 3.71            

8 2 PIETRINI Gugliermo 2006 RM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 3.51 427

1°: 3.49 2°: 3.51 3°: 3.42            

9 6 MARCHMAN Francesco Jame 2006 RM MI376 N. ATL. 87 3.24 371



1°: 3.24 2°: 2.99 3°: 3.23            

 12 ASPESANI Piergiorgio 2007 RM VA129 POL. OLONIA DNS  

 9 BRUNO Matteo 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

 7 PRINA Arturo Jack 2006 RM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 GAGLIARDI Vladimir 2006 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.92 509

1°: 9.92 2°: 8.70 3°: 8.62            

2 4 MASTRAPASQUA Nicolo' 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.51 478

1°: 9.51 2°: 9.20 3°: 9.34            

3 3 SCARPA Andrea 2006 RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.98 437

1°: 8.37 2°: 8.98 3°: 8.57            

4 1 TARELLI Gabriele 2006 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 8.97 436

1°: 8.89 2°: 8.97 3°: 8.19            

5 5 DAL SOGLIO Andrea 2006 RM VA550 ATL. GAVIRATE 8.58 406

1°: 7.30 2°: 8.58 3°: 8.16            

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 11:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MASALA Nathan - AUGUSTE Mattia Samuele - PANZERI Alessandro - DELL'ACQUA Federico RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.31 661

2 4 11 MONDINI Edoardo - RISI Jacopo - CRISTOFARO Federico - SCARPA Andrea RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 55.23 629

3 2 3 D'ABRUSCO Alessandro - BARELLI Mattia Liam - DI ROSOLINI Claudio - LOCATELLI Alessandro RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 57.20 561

4 5 6 AMBROSIO Riccardo - ZUCCOLOTTO Simone - LOPEZ Hunberto - MARTUCCI Riccardo RM VA550 ATL. GAVIRATE A 59.32 491

Serie 2 CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 3 38 IANNE Marco - CRUZ Raul - BERETTA Davide - GIARDINA Davide RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 56.23 594



2 2 60 ALBANESE Luca - SPINELLI Samuele - RESNATI Andrea - SECCHI Giacomo RM MI065 ATL. CONCOREZZO A 1:00.22 461

 5 56 BIANCHINI Filippo - FIORUCCI Emanuele RM MI710 ATLETICA MONZA A DNS  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO SCIREA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5 MASALA Nathan - AUGUSTE Mattia Samuele - PANZERI Alessandro - DELL'ACQUA Federico RM CO023 ATL. ROVELLASCA A 54.31 661

2 4 11 MONDINI Edoardo - RISI Jacopo - CRISTOFARO Federico - SCARPA Andrea RM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. A 55.23 629

3 3 38 IANNE Marco - CRUZ Raul - BERETTA Davide - GIARDINA Davide RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA A 56.23 594

4 2 3 D'ABRUSCO Alessandro - BARELLI Mattia Liam - DI ROSOLINI Claudio - LOCATELLI Alessandro RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE A 57.20 561

5 5 6 AMBROSIO Riccardo - ZUCCOLOTTO Simone - LOPEZ Hunberto - MARTUCCI Riccardo RM VA550 ATL. GAVIRATE A 59.32 491

6 2 60 ALBANESE Luca - SPINELLI Samuele - RESNATI Andrea - SECCHI Giacomo RM MI065 ATL. CONCOREZZO A 1:00.22 461

 5 56 BIANCHINI Filippo - FIORUCCI Emanuele RM MI710 ATLETICA MONZA A DNS  

Vortex Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO SCIREA - 25 Aprile 2019 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 SUTTORA Tommaso 2006 RM MI746 ATLETICA ALBIATE 58.99 834

1°: 55.38 2°: 58.99 3°: 53.78            

2 4 BALDO Andrea 2006 RM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 50.86 693

1°: 38.74 2°: 48.53 3°: 50.86            

3 1 TRISCHITTA Leonardo 2006 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 47.85 647

1°: 47.85 2°: 45.45 3°: 43.15            

4 12 NODARI Juslim 2007 RM VA117 ATL. MALNATE 43.91 586

1°: 41.76 2°: 37.88 3°: 43.91            

5 10 ZUCCOLOTTO Simone 2007 RM VA550 ATL. GAVIRATE 41.59 550

1°: 28.37 2°: 41.50 3°: 41.59            

6 2 MOTTA Alessandro 2007 RM CO011 MERATE ATLETICA PROMOLINE 38.26 498

1°: 38.26 2°: 36.02 3°: 36.73            

7 7 RIVOLTA Andrea 2007 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 37.53 487

1°: 34.81 2°: 37.53 3°: 35.74            

8 5 CARNIELETTO Alberto 2006 RM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 35.42 454

1°: 34.36 2°: 32.33 3°: 35.42            



9 6 RESNATI Andrea 2006 RM MI065 ATL. CONCOREZZO 33.59 426

1°: 30.03 2°: 33.59 3°: 31.47            

10 3 VALTORTA Mirco 2007 RM MI356 ATL. SOVICO 25.89 307

1°: 19.88 2°: 25.26 3°: 25.89            

11 9 OUALI Jamel 2007 RM MI356 ATL. SOVICO 25.81 306

1°: 25.81 2°: 24.08 3°: 17.87            

12 11 RAMINA Riccardo 2007 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.11 48

1°: 9.11 2°: X 3°: X            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


